令和５年９月吉日

保護者 様

尾張旭市立東栄小学校

校 長 井 田  寿

（ 公 印

令和５年度 東栄小学校運動会の開催について（お知らせ）

初秋の候、保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃は、本校の教育活動に対し、ご理解とご協力をいただき、ありがとうござ

います。

さて、令和５年度東栄小学校運動会を下記のとおり開催いたします。本年

度につきましては、全学年で実施します。詳細につきましては、後日運動会プ

ログラムをお渡しし、改めてお知らせいたします。何卒ご理解いただきますよ

うお願いいたします。

記

１ 日 時

令和５年９月２９日（金）午前中

当日雨天の場合 １０月３日（火）午前中

２ 方 法  全学年で実施します。

３ その他

 ・９月２９日（金）は弁当の用意をお願いします。運動会終了後、児童は教

室で弁当を食べ、５時間目の授業後、学年下校をします。

・予備日１０月３日（火）も５時間授業になりますので、弁当の用意をお願

いします。

・運動会実施の決定は、７時００分頃 H＆Sでお伝えします。

・参観の際は、IDカードの着用、運動会プログラムの所持をお願いします。

・校内及び周辺には駐車スペースがございませんので、自家用車での来校は

おやめください。

担当 東栄小学校教頭（此下）

電話 ０５６１-５３-２９２６